Suministro de accionamiento electrohidráulico
o electromecánico talonable para aguja sencilla,
equipada con manivela, timonerías, anclajes,
bastidor de palastros de fijación. Se incluyen
los ajustes necesarios para la puesta en servicio
del accionamiento. Totalmente montado y co-
nexionado.

10.308,40

DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHO  con CUARENTA
CÉNTIMOS

0002 AGJ.02 Ud. Mando local para accionamiento en mástil inde-
pendiente. Incluido caja estanca de intemperie,
caja con pulsadores, indicación luminosa y es-
pacio para manivela de accionamiento. Total-
mente montado y conexionado. 

1.427,00

MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE

0003 AGJ.03 Ud. Suministro de cerrojo de uñas para motor de
aguja. Totalmente montado.

2.102,52

DOS MIL CIENTO DOS  con CINCUENTA Y DOS
CÉNTIMOS

0004 CAB.01 Ml. Suministro y tendido en canalización o en cana-
leta de cable armado de 1x4x1,4 mm Ø, tipo
EAPSP.

6,40

SEIS  con CUARENTA CÉNTIMOS

0005 CAB.02 Ml. Suministro y tendido en aereo por postes exis-
tentes de cable armado de 1x4x1,4 mm Ø, tipo

[...]

VEINTIÚN  con DOCE CÉNTIMOS

Nº CÓDIGO UD. RESUMEN PRECIO EN LETRA IMPORTE

0021 CAB.18 Ud. Ejecución de empalme termorretráctil relleno
para cable armado de dos (2) a cuatro (4) con-
ductores con medidas de comprobación de
continuidad y aislamiento.

111,13

CIENTO ONCE  con TRECE CÉNTIMOS

0022 CAB.19 Ud. Ejecución de empalme termorretráctil relleno
para cable armado de siete (7) a diecinueve
(19) conductores con medidas de comproba-
ción de continuidad y aislamiento.

234,34

DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO  con TREINTA Y
CUATRO CÉNTIMOS

0023 CAB.20 Ud. Ejecución de empalme termorretráctil relleno
para cable armado de veintisiete (27) a treinta y
siete (37) conductores con medidas de compro-
bación de continuidad y aislamiento.

272,47

DOSCIENTOS SETENTA Y DOS  con CUARENTA Y SIETE
CÉNTIMOS

0024 CAB.21 Ud. Ejecución de empalme de cable apantallado y
armado de un (1) cuadrete, con medidas de
comprobación y aislamiento y confección de
carta de empalme. 

99,75

NOVENTA Y NUEVE  con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS

0025 CAB.22 Ud. Ejecución de empalme de cable apantallado y
armado de tres (3) cuadretes, con medidas de
comprobación y aislamiento y confección de
carta de empalme. 

176,30

CIENTO SETENTA Y SEIS  con TREINTA CÉNTIMOS

0026 CAB.23 Ml. Suministro y montaje de tubo flexible blindado
para la protección del cableado secundario.

5,71

CINCO  con SETENTA Y UN CÉNTIMOS

0027 CABEST_01 Ud. Suministro, transporte, montaje, instalación, co-
nexionado, accesorios, etiquetado y pruebas de
un (1) repartidor de veinticuatro (24) puertos
categoría 6A UTP tal y como se ha especificado
en el P.P.T.P. Totalmente instalado y probado.

293,87

DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES  con OCHENTA Y
SIETE CÉNTIMOS

0028 CABEST_02 Ud. Suministro, transporte, montaje, instalación, co-
nexionado, accesorios, etiquetado y pruebas de
una (1) roseta doble UTP categoría 6A simple
no apantallada. Incluso las tomas no apantalla-
das tipo RJ-45 (8P8C), y módulos para placa

[...]

des de altura de 800mm x 800mm. Con perfiles
de aluminio de 19" delanteros y traseros, 2 jue-
gos de bandejas de 400 mm con soportes y guí-
as telescópicas. Iluminación con interruptor. In-
cluso zócalo para anclaje, ruedas y puertas de-
lantera y trasera. Totalmente instalado.

1.680,16

MIL SEISCIENTOS OCHENTA  con DIECISÉIS CÉNTIMOS

0030 CABEST_04 Ud. Suministro y tendido de cable UTP de categoría
6A. Incluso parte proporcional de pruebas nece-
sarias para certificación de la instalación realiza-
da.

2,43

DOS  con CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS

0031 CAS_01 Ud.